
Smlouva o dílo

Smluvní strany:

Objednatel: Město Pelhřimov

se sídlem: Masarykovo náměstí č. 1, 393 01 Pelhřimov

IČO: 00248801

Zastoupené: Ladislav Med, starosta

Ing. Josef Koch, místostarosta

č. účtu: Česká spořitelna, č. účtu 27-9900250/0800

(dále jen jako „Objednatel“)

a

Zhotovitel: TopGis, s.r.o.

se sídlem: Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno - Komárov

IČO: 29182263

DIČ: cz 29182263

zastoupení: Drahomíra Zedníčková, výkonná ředitelka, zplnomocněna jednat jménem

společností na základě plné moci ze dne 17.1.2019, příloha č.2 této smlouvy

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č. ú.: XXXXXXXXXXXXXXXXXX

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Oddíl C, vložka 63 741 (pro

právnické osoby) (dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako

„Smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen

„Smlouva“):

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za

podmínek níže uvedených dílo: Pasport hřbitovů města Pelhřimov (dále jen „Dí10“) a

Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. ll



této Smlouvy. Podrobný popis pasportu je uveden V příloze č.1, která je nedílnou součástí této

smlouvy.

II.

Cena Díla, platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí:

&#39; cena díla bez DPH: 372 OOO, - Kč (slovy tři sta sedmdesát dva tisíc korun českých)
. DPH: 78 120,- Kč

&#39; celkem: 450 120,- Kč

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č.l - nabídka výběrového řízení na realizaci

veřejné zakázky „Pasport hřbitovů města Pelhřimov“.

2. Výše uvedená cena díla je sjednána jako cena maximální, v které jsou zahrnuty veškeré

práce, dodávky a služby nezbytné k řádnému provedení předmětu díla. Zhotovitel zaručuje

úplnost rozpočtu a přebírá nebezpečí změny okolností dle § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

3. Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude uhrazena na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví

této smlouvy při předání a převzetí Díla (viz čl. V Smlouvy).

4. Smluvní strany se dohodly, že daňové doklady se základem pro výpočet DPH vyšším než

20.000, - Kč budou obsahovat prohlášení tohoto nebo významově totožného znění: „Vystavitel

tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení,

a že se zavazuje zde vyčíslenou DPH uhradit včas a řádně příslušnému správci daně.“. V

případě neuvedení tohoto prohlášení na daňovém dokladu nebude na zde vyčíslenou DPH

reÍlektováno a tato bude objednatelem uhrazena jiným (náhradním) způsobem. Shora uvedené

čestné prohlášení musí být uvedeno nad signací daňového dokladu. V opačném případě musí

být čestné prohlášení dodavatele znovu opatřeno podpisem a razítkem dodavatele.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se zhotovitel stane ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění nespolehlivým plátcem DPH, objednatel je oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH

na účet příslušného finančního úřadu.

6. Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

7. Daňový doklad bude vystaven do 14 kalendářních dnů po převzetí předmětu plnění. Doba

splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového

dokladu odběrateli. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje
budou v této měně.

8. Předání díla bude provedeno na základě předávacího protokolu. Osobami pověřenými

k předání díla jsou Ing. Václav Turek za Objednatele a Ing. Slavomír Kubánek za Zhotovitele.



›-l

III.

Doba plnění, místo plnění

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno nejpozději do 15.12.

2022.

V případě prodlení s provedením předmětu díla (tj. jeho řádným předáním a převzetím -

viz čl. V) je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze

smluvní ceny díla (včetně DPH) za každý započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta je

započitatelná proti ceně díla.

Místem plnění je Město Pelhřimov

IV.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu

s touto Smlouvou.

Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě,

jíž mu Zhotovitel určí.

Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.

Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy a příslušné
technické normy týkající se předmětné činnosti.

V.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde nejpozději v termínu dle čl. III Smlouvy. Předání a převzetí

Díla bude Smluvními stranami písemně potvrzeno (předávací protokol).
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či

nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jej ich odstranění. O této skutečnosti bude

Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.

Odpovědnost za vady, záruka

Zhotovitel odpovídá za vady předmětu díla.

Vzájemnou dohodou se stanoví záruční doba na předmět díla v délce 36 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí řádně a úplně provedeného díla (viz čl.

V).

Zhotovitel se zavazuje zajistit záruční servis na dodanou technologii po dobu 36 měsíců

ode dne předání díla.



Záruční doba se prodlužuje o dobu počínající datem uplatnění reklamace (vady) a končí

dnem odstranění vady.

Zahájení vlastní opravy řádně reklamované vady je Zhotovitel povinen zahájit nejpozději
do 24 hodin po nahlášení závady. Pokud tak neučiní, je povinen hradit Objednateli smluvní

pokutu ve výši 500,-- Kč za každý den, o který nastoupí později. Náklady na odstranění

reklamovaných vad nese Zhotovitel; o odstranění vady se vyhotoví písemný záznam, který

obsahuje popis vady, termín a způsob jejího odstranění.

Pokud Zhotovitel neodstraní vadu díla vůbec, je Objednatel oprávněn odstraněním vad

pověřit jiného dodavatele a náklady tohoto odstranění vad požadovat na Zhotoviteli.

Záruka zaniká v těchto případech:

?3 systém byl používán v rozporu s návodem k obsluze

b. závada vznikla nepřípustným zásahem do systému, včetně servisních zásahů a úprav

jinou osobou nebo subjektem, než je organizace Zhotovitele

c. systém je mechanicky poškozen nebo jeho poškození bylo způsobeno vnějšími vlivy

(znečištění, cizí látky vniklé do zařízení, přepětí apod.)
d. poškození bylo způsobeno Vlivem neodvratné události (živelná pohroma).

Servisní telefon Zhotovitele pro hlášení závad +420 727909690

VII.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění V registru smluv.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.

Smluvní strany stvrzují, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k veřejnoprávní

korporací a veřejným prostředkům, a tudíž že skutečnosti a údaje uvedené ve smlouvě

nejsou obchodním tajemstvím.

Smluvní strany podpisem této smlouvy dávají souhlas ke zveřejnění osobních údajů ve

smlouvě obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy v registru smluv

zřízeném podle zákona c. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně

a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemných dodatků

odsouhlasených oběma smluvními stranami.

Smlouva byla schválena radou města dne 13.9.2022, usneseni č. 84/9/2022/R.



Nedílnými přílohami této smlouvy jsou:

a. Příloha č. l: Nabídka

b. Příloha č.2: Plná moc Drahomíry Zedníčkové

V Pelhřimově dne
.........................

V Brně dne
................

1
Digitally signed by
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX X X X X XX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX

X X X XXXXXXXXXXXXXXX

XXX X XX XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXX XXXXXXX XXXXXXXXXX



Příloha l - Nabídka

 

2 topg i s

I

N A B I D KA NA

o o

zpracování pasportu hřbitovu

v aplikaci GisOnline

v v

MESTO PE I.H RIMOV

muni .r SPOLEČNOST Město Pelhřimov

KONTAKTNÍ OSOBA Ing. Václav Turek, Odbor informačních a komunikačních technologií

KONTAKTNÍ (Im Pražská 2460, 393 01 Pelhřimov

DODAVAIEI. TopGis, s.r.o.

DRACOVATEI. Nálbn Ing. Slavomír Kubánek (+420 727 909 690, slavomir.kubanek@topgis.cz)

KONTAK&#39;I&#39;NI úm Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno - Komárov, www.lopgis.cz

DATUM muzu/ANI 30. 8. 2022

mmosr Hub&quot; 31. 8. 2022



CHARAKTERISTIKA PRODUKTU
 

Pasport hřbitova

Předmětem nabídky je zpracování elektronického pasportu hřbitova v aplikaci GisOnľrne pro efektivní správu

jeúlotlivýdr hrobwých míst. Přednětem nabídky je:

- Zpracování aktuální omfommapy hřbitova v rozlišení 1.2cm/pixel
- Zaměření jednotlivých hrobových mist (formou digitalizace ortofomomąw)
- Identifikace všech hrobových míst podle dodaného čísehe&#39;bo klíče (z dodaných podkladů MěÚ)
- Fotodokurnentace jednotlivých náhrobků

- Úprava snímků jednotlivých náhrobků do požadovaného formatu

- Vytvoření karty hrobu dle požadavků ankaznita [přizpůsobení jednotlivých atributů)
- Identifikace hrobu pod|e čísla a jména
- Naphění databáze hrobů z dodanýdr elektronických podkladů (Helios Nephrite)
- Připojení fotodokumentace ke každému hrobu (náhled, detail)
- Upozornění zodpovědné osoby na blížící se konec pronájmu yañckou formou (voklý hrob, obsazený,

končící pronájem)
- Barevné rozlišení jednotlivým typů hrobů (obecní, historický, va&#39;leörý, atd.)

- Možnost sdílení informací občanům na obealídr stránkách (číslo hrobu, fotografie na&#39;hrobku, výpis

zemřelýdl osob, atd.)- Vytvoření samostatného projektu pouze pro agendu hřbitova.

- Možnost připojení skenů najemnidr smluv (dodané skenv z MěÚ)
- Propojení s SW Helios Nephrime

CENOVÁ NABÍDKA
 

Cena při samostatném zpracování:

 
jednotkova&#39; cena celkem

cena (bez DPH)

Mon hřb&#39;nola mi“ projekt 1 245000 Kč 245 ono É

9””,&#39;J&#39; “gn al&#39;v&#39;ú&#39;&quot;
&#39; 5“&quot;

projekt 1 97 000 Kč 91 ooo Kč

m&quot;.
&#39;”&quot;s&#39;m&#39;w”am&quot;

projekt 1 30 ono Kč ”IDE

(nm mm É
 

rmoxmsmpmamlenmamlmmsn1as11lemmmma|mmrz
kanalizace-102263lmvmcsamlenauasssmmmm sauna

 



Obr. Hřbitov - Pelhřimov

 

Obr. Hřbitov - Chvojnov

 

TopGa. .1.0. Svmperm 357 y 617 m Brno net: 4.20 511154 511 xe-malr wrmmmm młmpgsa
stzmmmoocczzsmmmsmmecesuucmmsssuozsmm smsza



Obr. Hřbitov - Starý Pelhřimov

   

Obr. Hřbitov - Strměch y

 

Tapeta. un. mamma 357 | 517 m Emo [na: +420 511154 511 Ie-mrlt mnmgąnpgmzl mmpgnsa
tzslazzamccmmmlxmmcwummussssmuzammo 311303428



PASPORT HŘBITOVA - UKÁZKY
 

Obr. Ukázka onofarompy hřbitovo- rozlišení Zah/pixel

 

Obr. Ukázka digitáłního zpracovaní hmbovýdl míst

o D
&#39;

 

 

 

Tmu.o.mw7lsnmammu+msn154511]e-MWW|M.W
CasualmccmiazzwKSvmcesmu-.mu-ssmmmm

 

  

v“ :::

Q

,.

&#39;60580

.G-Aíouł

 

30713516

 



 
   

Obr. Ukázka karty hrobového místa (správce hřbitova)
5 „

. 6&#39;va
4

,m x;

    

 

-aO&#39;tou&#39;8-

-.u

  

Obr. Ukázka připojené fotodokumentace náhrobku 

Toth. .nL mamma as? | 617 oo amo1ne4.:+42c1511 154 sn qe-man: samumanekgaupgsa| mmpglsa
x:: 291mea|mct czzmmlxsmmec 63mm nou: .La-55551402370100 :meze



Obr. Připojení skenu nájemní smlouvy

  

 

 

  

Obr, Vyhledávání zemřelých
 

.BI

APVAEJ-..4.

   
 

Toth. u.o„ mamma 357 | 617 na Brno ina.: +421: sn 154 511 :mi: mmnmmgąupgsul mmpgnsa
n:291322&amp;3|0c:cm1m|xs v amec 53ml c. m .ts-sssmwzsmmo



Obr, Označení volných hrobavých míst

  

 

a - - ..ł

L. O x o m f a G;

na AA ..OI

nn...&quot;

.x

  
 

 

V Brně dne 30. 84 2022

lng. Slavomír Mánek

Obchodnětechnidtý managef

XXXXXXX XXXXXX

XX XXXX XXX XXX XXX

XX XXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX X

XXXXXXXX X X XXXXXXXX X

XXXXXXXXXXXXXXXXX
 

›

&quot;&#39; &#39;* &#39;„~4&#39;H,A-,.vau,v~,~..:

l
„&#39;N x s.- a

ropa.u.o..marmasł7|e17mmneu+ms11154511 ammmnmwmm.w
oczgiszzasmcácmtmlmvmcmułcmu-sssmmmm sumaazs



Přüoha č.2 - Plná moc Drahomíľy Zedníčkové

PLNÁ MOC

Obchodní společnost TopGis, s.r.o.. IČ 29l 82 263. se sídlem Bmo. Svatopetrská 35.&#39;7. PSC 617 00.

napsaná v obchodním rejstříku vcdcnc&#39;m Krajským soudem v Bmč, oddíl C, vložka 637:“. jcdnajicí
lng. Pavlem Slrašákcm, jcdnatclcm spoločnosti

zplnomocnuje

Drahomlru Zedničkovou. r.č. 7650914716. bytem &#39;l&#39;asovícc 447. 67125 Hodonicc.

k zastupování spolecnosti ve všech úkonech souvisejících s obchodními stykem společností. ke kterým
je oprávněn jednatel společností. vyjma úkonů, u kterých hodnota jejich předmětu přesahuje částku

S.000.000.- Kč (slovy: pčt milionů korun českých). Na takovéto úkon),~ (hodnota, jejichž přcdmčtu
přesahuje Částku 5.000.000.- Kč) se zástupci oprávnění dle této plné mocí nevztahuje. Zmocněnec je
oprávněný zejména jednat. podepisovat a zavazovat jménem a u zmocnitele se všech

ohclmdnéprávních vztazích. dále je oprávněn zas1upovat unocnitclc při jednání s obchodními partnery
a potenciálními obchodními partncry

Zmocněncc je oprávněn jednat a podepisovat [po dokumenty:

korespondcnoc společností

dodavatelské a odběratelské smlouvy

ostatní obchodni smlouvy

nabídky zákazníkům a smlouvy z těchto nabidek vyplývající

Zmocnčnec je oprávněn v rozsahu tohoto zmocnění pro jednotlivé obchodní případy udělovat zvláštní

plné moci dalším osobám. které pro spolchost zajišťují cinnosti spojené s obchodními aktivitami.

Platnost této Plné mocí: na dobu neurčitou.

Dnc l7. l- 2019

X

XXXX
XXXXX XXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

X

XXXXXXXX XXXXXXXXX

X

XXXXXXXX
XX

XXXXX

XXXXXXX XXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX

l*


